
Stránka 1 z 2 
 

PŘÍLOHA Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 

 

Nákup licencí VMWARE (VM) včetně implementace a provozní podpory po dobu tří 

let  

Instalace, nastavení a konfigurace systému v prostředí kupujícího 

Podpora licencí SW poskytovaná výrobcem 

 

Poskytnutí licencí 

1) Poskytnutím licencí se rozumí okamžik, kdy prodávající umožní kupujícímu nakládat s 

licencemi v místě plnění. Poskytnutí licencí je možné předáním vlastního software, 

dokladů, které se k němu vztahují, a případného licenčního čísla na datovém nosiči 

CD/DVD nebo elektronickou cestou, zasláním odkazu ke stažení na emailovou adresu 

uvedenou v záhlaví této smlouvy pověřené kontaktní osobě kupujícího ve věcech 

technických. Prodávající se zavazuje termín poskytnutí licencí kupujícímu avizovat 

alespoň dva dny předem, a to kontaktní osobě kupujícího ve věcech technických. 

2) Prodávající je povinen spolu s licencemi předat kupujícímu všechny doklady a průvodní 

dokumentaci, jež jsou nutné k převzetí a užívání licenci. 

3) Náklady spojené s poskytnutím licence v místě plnění nese prodávající. Náklady spojené s 

převzetím licencí nese kupující. 

4) Poskytnutí licencí bude potvrzeno oboustranným podpisem dodacího listu. Dodací list 

musí obsahovat alespoň následující náležitostí: 

a) označení smluvních stran; 

b) datum a místo převzetí vlastního software; 

c) označení licencí/upgradů a množství, licenční čísla, počet a typ licencí SW, 

případně jinou specifikací SW a množství, případné výhrady kupujícího k 

přebíraným licencím; 

d) případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí licenci; 

e) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob. 

5) Kupující nepřipouští dílčí poskytnutí licencí. 

6) Kupující není povinen podepsat výše uvedený dodací list zejména v následujících 

případech: 

a) licence mají vady - zejména nesplňují smluvní ujednání o množství a vlastnostech; 

b) prodávající poskytl licence jiným způsobem, než jak je sjednáno v této smlouvě; 

c) prodávající spolu s poskytnutím licencí nepředá kupujícímu veškeré doklady 

uvedené dle odst. 2) této přílohy, případně tyto doklady mají vady. 

7) V případě nepřevzetí licencí vystaví kupující prodávajícímu potvrzení s uvedením 

odůvodnění odmítnutí převzetí předmětu plnění 

Maintenance 

1) Prodávající je povinen poskytovat služby software maintenance v rozsahu a pro produkty 

uvedené ve smlouvě a podle této příloze smlouvy. 



Stránka 2 z 2 
 

2) Prodávající je povinen poskytovat maintenance v souladu s podmínkami výrobce SW pro 

typ licence specifikované v této příloze smlouvy. 

3) Smluvní strany se dohodly, že nahlášení vady příslušného software bude kupujícím 

oznámeno níže uvedeným způsobem na tyto kontakty: 

 • telefonicky (mobilní číslo) na č… 

 • e-mailem na adresu … 

4) Upgrade software a poskytování opravných balíčků bude dostupné ke stažení z centrálního 

serveru prodávajícího, nebo výrobce software a bude prováděno prodávajícím s případnou 

součinností kupujícího za podmínek poskytovaných výrobcem SW pro typ licence 

specifikované v této příloze smlouvy. 

Technická specifikace 

 

Part Number Popis Mn. 

VS7-STD-C 

VMware vSphere 7 Standard for 1 processor 

20 

VS7-STD-P-SSS-C Production Support/Subscription for VMware vSphere 7 

Standard for 1 processor for 1 year 

60* 

VCS7-STD-C VMware vCenter Server 7 Standard for vSphere 7 (Per 

Instance) 

2 

VCS7-STD-P-SSS-

C Production Support/Subscription VMware vCenter Server 7 

Standard for vSphere 7 (Per Instance) for 1 year 

6* 

VC-SRM8-25S-C 

VMware Site Recovery Manager 8 Standard (25 VM Pack) 

3 

VC-SRM8-25S-

PSSS-C Production Support/Subscription for VMware Site Recovery 

Manager 8 Standard (25 VM Pack) for 1 year 

9* 

* počet licencí x délka provozní podpory na 36 měsíců  

Implementace VMWARE 

Kupující požaduje implementaci VMWARE včetně provedení upgrade ze stávající verze 

VMWARE, rekonfiguraci storage NetApp, SAN Brocade, serverů/sítě CISCO a další 

související odborné činnosti v rozsahu 15 MD při dodržení všech postupů ve vztahu ke 

kybernetické bezpečnosti. 

 


